
^
Odjazdy / Departures

Mikołów 11 VI – 2 IX 2017
Aktualizacja wg stanu na 6 VI 2017

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

0:00 - 5:59

4:38 I
2

KS - Os
2821
S71

j  ;

Łaziska Górne 4:42, Łaziska Górne Brada 4:44, Orzesze 4:50, Orzesze Jaśkowice 4:53, Czerwionka 4:57, Czerwionka Dębieńsko 5:00, Leszczyny 5:04, 
Rybnik Paruszowiec 5:09, Rybnik 5:13, Rybnik Towarowy 5:19, Rybnik Rymer 5:22, Radlin Obszary 5:25, Wodzisław Śląski Radlin 5:29, Wodzisław 
Śląski 5:32, Czyżowice 5:38, Bełsznica 5:42, Olza 5:46, Rudyszwałd 5:50, Chałupki 5:54 Bohumin 6:01 
~ 67 + 15-16 VI, 14-15 VIII;

4:38 I
2

KS - Os
2801
S71

j  ;

Łaziska Górne 4:42, Łaziska Górne Brada 4:44, Orzesze 4:50, Orzesze Jaśkowice 4:53, Czerwionka 4:57, Czerwionka Dębieńsko 5:00, Leszczyny 5:04, 
Rybnik Paruszowiec 5:09, Rybnik 5:13, Rybnik Towarowy 5:28, Rybnik Rymer 5:31, Radlin Obszary 5:35, Wodzisław Śląski Radlin 5:39, Wodzisław 
Śląski 5:42, Czyżowice 5:52, Bełsznica 5:57, Olza 6:01, Rudyszwałd 6:05, Chałupki 6:09 Bohumin 6:16 
~ 1-5 / 15-16 VI, 14-15 VIII;

5:05 I
2

PR - R
43300

KAROLINKA
j  ;

Mikołów Jamna 5:08, Katowice Piotrowice 5:13, Katowice Ligota 5:16, Katowice Brynów 5:20, Katowice 5:25, Katowice Zawodzie 5:30, Katowice Szopienice 
Południowe 5:33, Mysłowice 5:40, Jaworzno Szczakowa 5:54, Jaworzno Ciężkowice 6:02, Balin 6:10, Trzebinia 6:20, Dulowa 6:29, Wola Filipowska 6:35, 
Krzeszowice 6:41, Rudawa 6:54, Zabierzów 7:07, Kraków Business Park 7:13, Kraków Mydlniki Wapiennik 7:17, Kraków Mydlniki 7:20, Kraków Łobzów 7:28

Kraków Główny 7:35 

5:45 I
2

KS - Os
44831

S7
j  ;

Łaziska Górne 5:49, Łaziska Górne Brada 5:52, Orzesze 5:58, Orzesze Jaśkowice 6:04, Czerwionka 6:08, Czerwionka Dębieńsko 6:11, Leszczyny 6:15, 
Rybnik Paruszowiec 6:20, Rybnik 6:24, Rybnik Towarowy 6:33, Rybnik Niedobczyce 6:35, Rybnik Niewiadom 6:39, Rydułtowy 6:43, Łuków Śląski 6:48, 
Sumina Wieś 6:51, Sumina 6:54, Górki Śląskie 6:57, Szymocice 7:02, Nędza Wieś 7:06, Nędza 7:09, Racibórz Markowice 7:14 Racibórz 7:20 
~ 11 VI; 26 VI-9 VII;

5:45 I
2

KS - Os
44831

S7
j  ;

Łaziska Górne 5:49, Łaziska Górne Brada 5:52, Orzesze 5:58, Orzesze Jaśkowice 6:04, Czerwionka 6:08, Czerwionka Dębieńsko 6:11, Leszczyny 6:15, 
Rybnik Paruszowiec 6:20, Rybnik 6:24, Sumina 6:54, Górki Śląskie 6:57, Szymocice 7:02, Nędza Wieś 7:06, Nędza 7:09, Racibórz Markowice 7:14

Racibórz 7:20 ~ 12-25 VI;
Jedzie okrężnie przez Jejkowice. Za pominięte stacje uruchomiono g Rozkład g w gablotach. Miejsca postoju g dostępne na www.kolejeslaskie.com

5:49 I
2

KS - Os
44831

S7
j  ;

Łaziska Górne 5:53, Łaziska Górne Brada 5:56, Orzesze 6:01, Orzesze Jaśkowice 6:04, Czerwionka 6:08, Czerwionka Dębieńsko 6:11, Leszczyny 6:15, 
Rybnik Paruszowiec 6:20, Rybnik 6:24, Rybnik Towarowy 6:33, Rybnik Niedobczyce 6:35, Rybnik Niewiadom 6:39, Rydułtowy 6:43, Łuków Śląski 6:48, 
Sumina Wieś 6:51, Sumina 6:54, Górki Śląskie 6:57, Szymocice 7:02, Nędza Wieś 7:06, Nędza 7:09, Racibórz Markowice 7:14 Racibórz 7:20 
~ 10 VII-2 IX;

6:12 I
2

KS - Os
44810

S7
j  ;

Mikołów Jamna 6:15, Katowice Piotrowice 6:20, Katowice Ligota 6:23, Katowice Brynów 6:28 Katowice 6:33 

~ 11 VI-9 VII;

6:00 - 11:59

6:15 I
2

KS - Os
44810

S7
j  ;

Mikołów Jamna 6:18, Katowice Piotrowice 6:23, Katowice Ligota 6:26, Katowice Brynów 6:30 Katowice 6:35 

~ 10 VII-2 IX;

6:43 I
2

KS - Os
94610
S71

WLADISLAVIA
j  a  b

Katowice Piotrowice 6:49, Katowice Ligota 6:53 Katowice 7:00 

~ 1-5 / 15-16 VI, 14-15 VIII;
Pociąg przyspieszony na odcinku Rybnik - Katowice

6:45 II
1

KS - Os
94631
S71

j  ;

Łaziska Górne 6:49, Łaziska Górne Brada 6:51, Orzesze 6:57, Orzesze Jaśkowice 7:01, Czerwionka 7:05, Czerwionka Dębieńsko 7:08, Leszczyny 7:12, 
Rybnik Paruszowiec 7:17, Rybnik 7:21, Rybnik Towarowy 7:27, Rybnik Rymer 7:30, Radlin Obszary 7:33, Wodzisław Śląski Radlin 7:37, Wodzisław 
Śląski 7:40, Czyżowice 7:46, Bełsznica 7:51, Olza 7:54, Rudyszwałd 7:58 Chałupki 8:02 

7:14 I
2

KS - Os
44812

S7
j  ;

Mikołów Jamna 7:17, Katowice Piotrowice 7:21, Katowice Ligota 7:25, Katowice Brynów 7:33 Katowice 7:38 

7:51 I
2

PR - R
34303

KARLIK
j  ;

Łaziska Górne 7:54, Łaziska Górne Brada 7:57, Orzesze 8:02, Orzesze Jaśkowice 8:06, Czerwionka 8:10, Czerwionka Dębieńsko 8:13, Leszczyny 8:16, 
Rybnik Paruszowiec 8:21 Rybnik 8:25 
~ 11 VI-9 VII;

8:12 I
2

KS - Os
94612
S71

j  ;

Mikołów Jamna 8:15, Katowice Piotrowice 8:19, Katowice Ligota 8:22, Katowice Brynów 8:26 Katowice 8:31 

~ 10-31 VII;

8:12 I
2

KS - Os
94612
S71

j  ;

Mikołów Jamna 8:15, Katowice Piotrowice 8:19, Katowice Ligota 8:22, Katowice Brynów 8:32 Katowice 8:37 

~ 1-10 VIII;

8:12 I
2

KS - Os
94612
S71

j  ;

Mikołów Jamna 8:15, Katowice Piotrowice 8:19, Katowice Ligota 8:22, Katowice Brynów 8:40 Katowice 8:45 

~ 11 VIII-2 IX;

8:14 II
1

PR - R
34303

KARLIK
j  ;

Łaziska Górne 8:17, Łaziska Górne Brada 8:20, Orzesze 8:25, Orzesze Jaśkowice 8:28, Czerwionka 8:32, Czerwionka Dębieńsko 8:34, Leszczyny 8:38, 
Rybnik Paruszowiec 8:43 Rybnik 8:46 
~ 10 VII-4 VIII 1-5; 7 VIII-2 IX;

8:16 I
2

KS - Os
94612
S71

j  ;

Mikołów Jamna 8:19, Katowice Piotrowice 8:24, Katowice Ligota 8:27, Katowice Brynów 8:41 Katowice 8:46 

~ 11 VI-9 VII;

8:20 I
2

PR - R
34303

KARLIK
j  ;

Łaziska Górne 8:23, Łaziska Górne Brada 8:26, Orzesze 8:31, Orzesze Jaśkowice 8:35, Czerwionka 8:39, Czerwionka Dębieńsko 8:50, Leszczyny 8:53, 
Rybnik Paruszowiec 8:58 Rybnik 9:02 
~ 15 VII-6 VIII 67;

8:49 I
2

KS - Os
44833

S7
j  ;

Łaziska Górne 8:53, Łaziska Górne Brada 8:55, Orzesze 9:00, Orzesze Jaśkowice 9:04, Czerwionka 9:08, Czerwionka Dębieńsko 9:10, Leszczyny 9:14, 
Rybnik Paruszowiec 9:20, Rybnik 9:23, Rybnik Towarowy 9:29, Rybnik Niedobczyce 9:32, Rybnik Niewiadom 9:35, Rydułtowy 9:40, Łuków Śląski 9:44, 
Sumina Wieś 9:47, Sumina 9:50, Górki Śląskie 9:52, Szymocice 9:56, Nędza Wieś 10:00, Nędza 10:03, Racibórz Markowice 10:08 Racibórz 10:14 
~ 11 VI; 26 VI-2 IX;

8:49 I
2

KS - Os
44833

S7
j  ;

Łaziska Górne 8:53, Łaziska Górne Brada 8:55, Orzesze 9:00, Orzesze Jaśkowice 9:04, Czerwionka 9:08, Czerwionka Dębieńsko 9:10, Leszczyny 9:14, 
Rybnik Paruszowiec 9:20, Rybnik 9:23, Sumina 9:50, Górki Śląskie 9:52, Szymocice 9:56, Nędza Wieś 10:00, Nędza 10:03, Racibórz Markowice 10:08

Racibórz 10:14 ~ 12-25 VI;
Jedzie okrężnie przez Jejkowice. Za pominięte stacje uruchomiono g Rozkład g w gablotach. Miejsca postoju g dostępne na www.kolejeslaskie.com

9:15 I
2

KS - Os
44814

S7
j  ;

Mikołów Jamna 9:18, Katowice Piotrowice 9:23, Katowice Ligota 9:26, Katowice Brynów 9:29 Katowice 9:34 

~ 11 VI-9 VII;

9:18 I
2

KS - Os
44814

S7
j  ;

Mikołów Jamna 9:21, Katowice Piotrowice 9:26, Katowice Ligota 9:29, Katowice Brynów 9:37 Katowice 9:43 

~ 10 VII-2 IX;

10:13 I
2

KS - Os
2804
S71

j  ;

Mikołów Jamna 10:16, Katowice Piotrowice 10:21, Katowice Ligota 10:24, Katowice Brynów 10:27 Katowice 10:32 

10:15 II
1

KS - Os
2805
S71

j  ;

Łaziska Górne 10:19, Łaziska Górne Brada 10:22, Orzesze 10:27, Orzesze Jaśkowice 10:30, Czerwionka 10:34, Czerwionka Dębieńsko 10:37, 
Leszczyny 10:41, Rybnik Paruszowiec 10:46, Rybnik 10:50, Rybnik Towarowy 10:57, Rybnik Rymer 11:00, Radlin Obszary 11:03, Wodzisław Śląski 
Radlin 11:07, Wodzisław Śląski 11:10, Czyżowice 11:16, Bełsznica 11:21, Olza 11:24, Rudyszwałd 11:28, Chałupki 11:32 Bohumin 11:39 

11:14 I
2

IC - IC
113/41006

PORTA
MORAVICA

l  e  b  p  y

Katowice 11:30, Sosnowiec Główny 11:50, Dąbrowa Górnicza 11:58, Zawiercie 12:18, Opoczno Południe 13:18, Warszawa Zachodnia 14:22, Warszawa
Centralna 14:27 0   l   e   b   y Warszawa Wschodnia 14:38 
~ 11 VI-9 VII; 14 VIII-2 IX;
p na odcinku Chałupki - Warszawa Wschodnia.

11:14 I
2

IC - IC
113/41006

PORTA
MORAVICA

l  e  b  p  y

Katowice 11:30, Sosnowiec Główny 11:50, Dąbrowa Górnicza 11:58, Zawiercie 12:18, Warszawa Zachodnia 14:49, Warszawa Centralna 14:55 0   l   e   

b   y Warszawa Wschodnia 15:06 
~ 10 VII-10 VIII;
p na odcinku Chałupki - Warszawa Wschodnia.

11:14 I
2

IC - IC
113/41006

PORTA
MORAVICA

l  e  b  p  y

Katowice 11:30, Sosnowiec Główny 11:50, Dąbrowa Górnicza 11:58, Zawiercie 12:18, Opoczno Południe 13:25, Warszawa Zachodnia 14:34, Warszawa
Centralna 14:39 0   l   e   b   y Warszawa Wschodnia 15:01 
~ 11-13 VIII;
p na odcinku Chałupki - Warszawa Wschodnia.

11:47 I
2

KS - Os
44835

S7
j  ;

Łaziska Górne 11:51, Łaziska Górne Brada 11:54, Orzesze 11:59, Orzesze Jaśkowice 12:06, Czerwionka 12:10, Czerwionka Dębieńsko 12:13, 
Leszczyny 12:17, Rybnik Paruszowiec 12:22, Rybnik 12:26, Rybnik Towarowy 12:32, Rybnik Niedobczyce 12:34, Rybnik Niewiadom 12:38, Rydułtowy 12:42, 
Łuków Śląski 12:47, Sumina Wieś 12:50, Sumina 12:53, Górki Śląskie 12:55, Szymocice 12:58, Nędza Wieś 13:03, Nędza 13:06, Racibórz Markowice 13:11

Racibórz 13:17 ~ 11 VI; 26 VI-9 VII;

11:47 I
2

KS - Os
44835

S7
j  ;

Łaziska Górne 11:51, Łaziska Górne Brada 11:54, Orzesze 11:59, Orzesze Jaśkowice 12:06, Czerwionka 12:10, Czerwionka Dębieńsko 12:13, 
Leszczyny 12:17, Rybnik Paruszowiec 12:22, Rybnik 12:26, Sumina 12:53, Górki Śląskie 12:55, Szymocice 12:58, Nędza Wieś 13:03, Nędza 13:06, Racibórz
Markowice 13:11 Racibórz 13:17 
~ 12-25 VI;
Jedzie okrężnie przez Jejkowice. Za pominięte stacje uruchomiono g Rozkład g w gablotach. Miejsca postoju g dostępne na www.kolejeslaskie.com

11:51 I
2

KS - Os
44835

S7
j  ;

Łaziska Górne 11:55, Łaziska Górne Brada 11:58, Orzesze 12:03, Orzesze Jaśkowice 12:06, Czerwionka 12:10, Czerwionka Dębieńsko 12:13, 
Leszczyny 12:17, Rybnik Paruszowiec 12:22, Rybnik 12:26, Rybnik Towarowy 12:32, Rybnik Niedobczyce 12:34, Rybnik Niewiadom 12:38, Rydułtowy 12:42, 
Łuków Śląski 12:47, Sumina Wieś 12:50, Sumina 12:53, Górki Śląskie 12:55, Szymocice 12:58, Nędza Wieś 13:03, Nędza 13:06, Racibórz Markowice 13:11

Racibórz 13:17 ~ 10 VII-2 IX;

12:14 I
2

KS - Os
44816

S7
j  ;

Mikołów Jamna 12:17, Katowice Piotrowice 12:21, Katowice Ligota 12:25, Katowice Brynów 12:41 Katowice 12:46 

~ 11 VI-9 VII;

12:00 - 17:59

12:20 I
2

KS - Os
44816

S7
j  ;

Mikołów Jamna 12:23, Katowice Piotrowice 12:34, Katowice Ligota 12:38, Katowice Brynów 12:42 Katowice 12:47 

~ 10 VII-2 IX;

12:32 I
2

KS - Os
94635
S71

j  ;

Łaziska Górne 12:37, Łaziska Górne Brada 12:39, Orzesze 12:45, Orzesze Jaśkowice 12:49, Czerwionka 13:01, Czerwionka Dębieńsko 13:03, 
Leszczyny 13:07, Rybnik Paruszowiec 13:13, Rybnik 13:16, Rybnik Towarowy 13:29, Rybnik Rymer 13:32, Radlin Obszary 13:35, Wodzisław Śląski 
Radlin 13:39, Wodzisław Śląski 13:42, Czyżowice 13:48, Bełsznica 13:53, Olza 13:56, Rudyszwałd 14:00 Chałupki 14:04 
~ 10 VII-1 IX 1-5 / 14-15 VIII;

12:38 I
2

KS - Os
94635
S71

j  ;

Łaziska Górne 12:42, Łaziska Górne Brada 12:45, Orzesze 12:51, Orzesze Jaśkowice 13:04, Czerwionka 13:08, Czerwionka Dębieńsko 13:10, 
Leszczyny 13:14, Rybnik Paruszowiec 13:20, Rybnik 13:23, Rybnik Towarowy 13:29, Rybnik Rymer 13:32, Radlin Obszary 13:35, Wodzisław Śląski 
Radlin 13:39, Wodzisław Śląski 13:42, Czyżowice 13:48, Bełsznica 13:53, Olza 13:56, Rudyszwałd 14:00 Chałupki 14:04 
~ 12-14 VI; 19 VI-7 VII 1-5;

13:12 I
2

KS - Os
2806
S71

j  ;

Mikołów Jamna 13:15, Katowice Piotrowice 13:19, Katowice Ligota 13:22, Katowice Brynów 13:25 Katowice 13:30 

~ 12-14 VI; 19 VI-7 VII 1-5;

13:12 I
2

KS - Os
2806
S71

j  ;

Mikołów Jamna 13:15, Katowice Piotrowice 13:19, Katowice Ligota 13:22 Katowice 14:00 
~ 10-28 VII 1-5; 31 VII; 11 VIII; 16-18 VIII; 21 VIII-1 IX 1-5;
Pociąg jedzie drogą okrężną z pominięciem przystanku Katowice Brynów.

13:12 I
2

KS - Os
2806
S71

j  ;

Mikołów Jamna 13:15, Katowice Piotrowice 13:19, Katowice Ligota 13:22, Katowice Brynów 13:30 Katowice 13:35 

~ 1-10 VIII 1-5;

13:36 I
2

KS - Os
44837

S7
j  ;

Łaziska Górne 13:40, Łaziska Górne Brada 13:43, Orzesze 13:48, Orzesze Jaśkowice 13:53, Czerwionka 13:57, Czerwionka Dębieńsko 14:09, 
Leszczyny 14:13, Rybnik Paruszowiec 14:18, Rybnik 14:22, Rybnik Towarowy 14:28, Rybnik Niedobczyce 14:30, Rybnik Niewiadom 14:34, Rydułtowy 14:38, 
Łuków Śląski 14:43, Sumina Wieś 14:46, Sumina 14:49, Górki Śląskie 14:51, Szymocice 14:54, Nędza Wieś 14:58, Nędza 15:01, Racibórz Markowice 15:06

Racibórz 15:12 ~ 1-10 VIII;

13:41 I
2

KS - Os
44837

S7
j  ;

Łaziska Górne 13:45, Łaziska Górne Brada 13:48, Orzesze 13:53, Orzesze Jaśkowice 13:57, Czerwionka 14:01, Czerwionka Dębieńsko 14:09, 
Leszczyny 14:13, Rybnik Paruszowiec 14:18, Rybnik 14:22, Rybnik Towarowy 14:28, Rybnik Niedobczyce 14:30, Rybnik Niewiadom 14:34, Rydułtowy 14:38, 
Łuków Śląski 14:43, Sumina Wieś 14:46, Sumina 14:49, Górki Śląskie 14:51, Szymocice 14:54, Nędza Wieś 14:58, Nędza 15:01, Racibórz Markowice 15:06

Racibórz 15:12 ~ 11 VI; 26 VI-30 VII; 31 VII; 11 VIII-2 IX;

13:41 I
2

KS - Os
44837

S7
j  ;

Łaziska Górne 13:45, Łaziska Górne Brada 13:48, Orzesze 13:53, Orzesze Jaśkowice 13:57, Czerwionka 14:01, Czerwionka Dębieńsko 14:09, 
Leszczyny 14:13, Rybnik Paruszowiec 14:18, Rybnik 14:22, Sumina 14:49, Górki Śląskie 14:51, Szymocice 14:54, Nędza Wieś 14:58, Nędza 15:01, Racibórz
Markowice 15:06 Racibórz 15:12 
~ 12-25 VI;
Jedzie okrężnie przez Jejkowice. Za pominięte stacje uruchomiono g Rozkład g w gablotach. Miejsca postoju g dostępne na www.kolejeslaskie.com

14:25 I
2

KS - Os
44818

S7
j  ;

Mikołów Jamna 14:28, Katowice Piotrowice 14:33, Katowice Ligota 14:36, Katowice Brynów 14:40 Katowice 14:45 

~ 11 VI-9 VII; 15-30 VII 67; 12-20 VIII 1267; 26-27 VIII; 2 IX;

14:25 I
2

KS - Os
44818

S7
j  ;

Mikołów Jamna 14:28, Katowice Piotrowice 14:33, Katowice Ligota 14:36, Katowice Brynów 14:45 Katowice 14:51 

~ 10-28 VII 1-5; 31 VII; 11 VIII; 16-18 VIII; 21 VIII-1 IX 1-5;

14:25 I
2

KS - Os
44818

S7
j  ;

Mikołów Jamna 14:28, Katowice Piotrowice 14:33, Katowice Ligota 14:36 Katowice 15:17 
~ 1-10 VIII;
Pociąg jedzie drogą okrężną z pominięciem przystanku Katowice Brynów.

godzina
odjazdu
departure

time

peron
tor

platform
track

pociąg

train

godzina przyjazdu do
stacji docelowej

arrival at destination (station)

godziny przyjazdów do stacji pośrednich

arrivals at intermediate stops

12:00 - 17:59

14:52 I
2

KS - Os
2811
S71

j  ;

Łaziska Górne 14:56, Łaziska Górne Brada 14:59, Orzesze 15:04, Orzesze Jaśkowice 15:08, Czerwionka 15:12, Czerwionka Dębieńsko 15:14, 
Leszczyny 15:18, Rybnik Paruszowiec 15:24, Rybnik 15:27, Rybnik Towarowy 15:34, Rybnik Rymer 15:37, Radlin Obszary 15:40, Wodzisław Śląski 
Radlin 15:44, Wodzisław Śląski 15:47, Czyżowice 15:53, Bełsznica 15:58, Olza 16:01, Rudyszwałd 16:05, Chałupki 16:09 Bohumin 16:16 
~ 67 + 15-16 VI, 14-15 VIII;

14:52 I
2

KS - Os
94637
S71

j  ;

Łaziska Górne 14:56, Łaziska Górne Brada 14:59, Orzesze 15:04, Orzesze Jaśkowice 15:08, Czerwionka 15:12, Czerwionka Dębieńsko 15:14, 
Leszczyny 15:18, Rybnik Paruszowiec 15:24, Rybnik 15:27, Rybnik Towarowy 15:34, Rybnik Rymer 15:37, Radlin Obszary 15:40, Wodzisław Śląski 
Radlin 15:44, Wodzisław Śląski 15:47, Czyżowice 15:53, Bełsznica 15:58, Olza 16:01, Rudyszwałd 16:05 Chałupki 16:09 
~ 1-5 / 15-16 VI, 14-15 VIII;

14:54 II
1

PR - R
43306

KARLIK
j  ;

Mikołów Jamna 14:57, Katowice Piotrowice 15:02, Katowice Ligota 15:05, Katowice Brynów 15:13, Katowice 15:18, Katowice Zawodzie 15:35, Katowice 
Szopienice Południowe 15:38, Mysłowice 15:46, Jaworzno Szczakowa 15:58, Jaworzno Ciężkowice 16:07, Balin 16:15, Trzebinia 16:25, Dulowa 16:35, Wola 
Filipowska 16:41, Krzeszowice 16:48 0   g   j (R->BUS), Rudawa 17:04, Zabierzów 17:18 0   j   ; (BUS->R), Kraków Business Park 17:28, Kraków Mydlniki 
Wapiennik 17:33, Kraków Mydlniki 17:36, Kraków Łobzów 17:43 Kraków Główny 17:49 
~ 1-7 / 17 VI;
Zastępcza komunikacja autobusowa na odc. Krzeszowice - Zabierzów. Informacja o miejscach zatrzymania ZKA w gablotach ogłoszeń.

14:54 II
1

PR - R
43306

KARLIK
j  ;

Mikołów Jamna 14:57, Katowice Piotrowice 15:02, Katowice Ligota 15:05, Katowice Brynów 15:13, Katowice 15:18, Katowice Zawodzie 15:35, Katowice 
Szopienice Południowe 15:38, Mysłowice 15:46, Jaworzno Szczakowa 15:58, Jaworzno Ciężkowice 16:07, Balin 16:15, Trzebinia 16:25, Dulowa 16:35, Wola 
Filipowska 16:41, Krzeszowice 16:48, Rudawa 17:04, Zabierzów 17:18, Kraków Business Park 17:23, Kraków Mydlniki Wapiennik 17:27, Kraków 
Mydlniki 17:30, Kraków Łobzów 17:38 Kraków Główny 17:44 
~ 17 VI;

15:38 I
2

KS - Os
44839

S7
j  a  b

Łaziska Górne 15:42, Łaziska Górne Brada 15:45, Orzesze 15:51, Orzesze Jaśkowice 16:00, Czerwionka 16:04, Czerwionka Dębieńsko 16:06, 
Leszczyny 16:10, Rybnik Paruszowiec 16:16, Rybnik 16:19, Rybnik Towarowy 16:28, Rybnik Niedobczyce 16:30, Rybnik Niewiadom 16:34, Rydułtowy 16:38, 
Łuków Śląski 16:43, Sumina Wieś 16:46, Sumina 16:49, Górki Śląskie 16:51, Szymocice 16:54, Nędza Wieś 16:58, Nędza 17:01, Racibórz Markowice 17:06

Racibórz 17:12 ~ 11 VI; 26 VI-2 IX;

15:38 I
2

KS - Os
44839

S7
j  a  b

Łaziska Górne 15:42, Łaziska Górne Brada 15:45, Orzesze 15:51, Orzesze Jaśkowice 16:00, Czerwionka 16:04, Czerwionka Dębieńsko 16:06, 
Leszczyny 16:10, Rybnik Paruszowiec 16:16, Rybnik 16:19, Sumina 16:36, Górki Śląskie 16:38, Szymocice 16:41, Nędza Wieś 16:45, Nędza 16:48, Racibórz
Markowice 16:53 Racibórz 16:59 
~ 12-25 VI;
Jedzie okrężnie przez Jejkowice. Za pominięte stacje uruchomiono g Rozkład g w gablotach. Miejsca postoju g dostępne na www.kolejeslaskie.com

16:08 I
2

KS - Os
44820

S7
j  ;

Mikołów Jamna 16:11, Katowice Piotrowice 16:19, Katowice Ligota 16:22, Katowice Brynów 16:25 Katowice 16:30 

~ 11 VI-9 VII 67 + 15-16 VI;

16:08 I
2

KS - Os
94618
S71

j  ;

Mikołów Jamna 16:11, Katowice Piotrowice 16:19, Katowice Ligota 16:22, Katowice Brynów 16:25 Katowice 16:30 

~ 12-14 VI; 19 VI-7 VII 1-5;

16:08 I
2

KS - Os
94618
S71

j  ;

Mikołów Jamna 16:11, Katowice Piotrowice 16:19, Katowice Ligota 16:22 Katowice 17:07 
~ 10-28 VII 1-5; 31 VII; 11 VIII; 16-18 VIII; 21 VIII-1 IX 1-5;
Pociąg jedzie drogą okrężną z pominięciem przystanku Katowice Brynów.

16:08 I
2

KS - Os
44820

S7
j  ;

Mikołów Jamna 16:11, Katowice Piotrowice 16:19, Katowice Ligota 16:22 Katowice 17:09 
~ 15 VII-2 IX 67 + 14-15 VIII;
Pociąg jedzie drogą okrężną z pominięciem przystanku Katowice Brynów.

16:08 I
2

KS - Os
94618
S71

j  ;

Mikołów Jamna 16:11, Katowice Piotrowice 16:19, Katowice Ligota 16:22 Katowice 17:17 
~ 1-10 VIII 1-5;
Pociąg jedzie drogą okrężną z pominięciem przystanku Katowice Brynów.

16:16 I
2

KS - Os
94639
S71

WLADISLAVIA
j  a  b

Łaziska Górne 16:20, Orzesze 16:26, Orzesze Jaśkowice 16:30, Czerwionka 16:34, Leszczyny 16:39, Rybnik 16:46, Rybnik Towarowy 16:52, Rybnik 
Rymer 16:55, Radlin Obszary 16:58, Wodzisław Śląski Radlin 17:02, Wodzisław Śląski 17:05, Czyżowice 17:13, Bełsznica 17:18, Olza 17:21, 
Rudyszwałd 17:25 Chałupki 17:29 
~ 1-5 / 15-16 VI, 14-15 VIII;
Pociąg przyspieszony na odcinku Katowice - Rybnik

16:45 I
2

IC - IC
14006/112

PORTA
MORAVICA
l  e  b  y

Rybnik 17:11, Wodzisław Śląski 17:24, Chałupki 17:42 (IC->EC), Bohumin 17:49, Ostrava Hlavni Nadrazi 18:16, Ostrava-Svinov 18:25, Hranice na 
Morave 18:51, Olomouc Hlavni Nadrazi 19:19, Zabreh na Morave 19:42, Ceska Trebova 20:04, Pardubice Hlavni Nadrazi 20:37, Kolin 20:59, 
Praha-Liben 21:32 Praha Hlavni Nadrazi 21:39 

16:57 I
2

KS - Os
94641
S71

j  ;

Łaziska Górne 17:01, Łaziska Górne Brada 17:04, Orzesze 17:09, Orzesze Jaśkowice 17:16, Czerwionka 17:20, Czerwionka Dębieńsko 17:23, 
Leszczyny 17:27, Rybnik Paruszowiec 17:32, Rybnik 17:36, Rybnik Towarowy 17:42, Rybnik Rymer 17:46, Radlin Obszary 17:49, Wodzisław Śląski 
Radlin 17:53, Wodzisław Śląski 17:56, Czyżowice 18:02, Bełsznica 18:07, Olza 18:11, Rudyszwałd 18:28 Chałupki 18:32 
~ 11 VI-30 VII 67 + 15-16 VI; 12-20 VIII 1267; 26-27 VIII; 2 IX;

16:57 I
2

KS - Os
94641
S71

j  ;

Łaziska Górne 17:01, Łaziska Górne Brada 17:04, Orzesze 17:09, Orzesze Jaśkowice 17:16, Czerwionka 17:20, Czerwionka Dębieńsko 17:23, 
Leszczyny 17:27, Rybnik Paruszowiec 17:32, Rybnik 17:36, Rybnik Towarowy 17:42, Rybnik Rymer 17:46, Radlin Obszary 17:49, Wodzisław Śląski 
Radlin 17:53, Wodzisław Śląski 17:56, Czyżowice 18:02, Bełsznica 18:07, Olza 18:11, Rudyszwałd 18:16 Chałupki 18:20 
~ 5-6 VIII;

16:57 I
2

KS - Os
44841

S7
j  a  b

Łaziska Górne 17:01, Łaziska Górne Brada 17:04, Orzesze 17:09, Orzesze Jaśkowice 17:16, Czerwionka 17:20, Czerwionka Dębieńsko 17:23, 
Leszczyny 17:27, Rybnik Paruszowiec 17:32, Rybnik 17:36, Sumina 18:03, Górki Śląskie 18:05, Szymocice 18:09, Nędza Wieś 18:13, Nędza 18:16, Racibórz
Markowice 18:21 Racibórz 18:27 
~ 12-14 VI; 19-23 VI;
Jedzie okrężnie przez Jejkowice. Za pominięte stacje uruchomiono g Rozkład g w gablotach. Miejsca postoju g dostępne na www.kolejeslaskie.com

16:57 I
2

KS - Os
44841

S7
j  a  b

Łaziska Górne 17:01, Łaziska Górne Brada 17:04, Orzesze 17:09, Orzesze Jaśkowice 17:16, Czerwionka 17:20, Czerwionka Dębieńsko 17:23, 
Leszczyny 17:27, Rybnik Paruszowiec 17:32, Rybnik 17:36, Rybnik Towarowy 17:42, Rybnik Niedobczyce 17:45, Rybnik Niewiadom 17:48, Rydułtowy 17:53, 
Łuków Śląski 17:57, Sumina Wieś 18:00, Sumina 18:03, Górki Śląskie 18:05, Szymocice 18:09, Nędza Wieś 18:13, Nędza 18:16, Racibórz Markowice 18:21

Racibórz 18:27 ~ 26 VI-1 IX 1-5 / 14-15 VIII;

17:25 I
2

KS - Os
44822

S7
j  ;

Mikołów Jamna 17:28, Katowice Piotrowice 17:33, Katowice Ligota 17:36, Katowice Brynów 17:40 Katowice 17:45 

17:49 I
2

KS - Os
2813
S71

j  ;

Łaziska Górne 17:53, Łaziska Górne Brada 17:56, Orzesze 18:01, Orzesze Jaśkowice 18:04, Czerwionka 18:08, Czerwionka Dębieńsko 18:11, 
Leszczyny 18:15, Rybnik Paruszowiec 18:20, Rybnik 18:24, Rybnik Towarowy 18:30, Rybnik Rymer 18:33, Radlin Obszary 18:36, Wodzisław Śląski 
Radlin 18:40, Wodzisław Śląski 18:42, Czyżowice 18:48, Bełsznica 18:53, Olza 18:57, Rudyszwałd 19:01, Chałupki 19:04 Bohumin 19:12 
~ 1-7 / 3 VII;

17:49 I
2

KS - Os
2813
S71

j  ;

Łaziska Górne 17:53, Łaziska Górne Brada 17:56, Orzesze 18:01, Orzesze Jaśkowice 18:04, Czerwionka 18:08, Czerwionka Dębieńsko 18:11, 
Leszczyny 18:15, Rybnik Paruszowiec 18:20, Rybnik 18:24, Rybnik Towarowy 18:30, Rybnik Rymer 18:33, Radlin Obszary 18:36, Wodzisław Śląski 
Radlin 18:40, Wodzisław Śląski 18:42, Czyżowice 18:48, Bełsznica 18:53, Olza 18:57, Rudyszwałd 19:01, Chałupki 19:04 Bohumin Vrbice 19:23 
~ 3 VII;

18:17 I
2

KS - Os
94620
S71

j  ;

Mikołów Jamna 18:20, Katowice Piotrowice 18:24, Katowice Ligota 18:28, Katowice Brynów 18:34 Katowice 18:39 

~ 11 VI-28 VII / 15-16 VII, 22-23 VII; 31 VII-10 VIII;

18:00 - 23:59

18:17 I
2

KS - Os
94620
S71

j  ;

Mikołów Jamna 18:20, Katowice Piotrowice 18:24, Katowice Ligota 18:28, Katowice Brynów 18:44 Katowice 18:49 

~ 15-30 VII 67; 12-20 VIII 1267; 26-27 VIII; 2 IX;

18:17 I
2

KS - Os
94620
S71

j  ;

Mikołów Jamna 18:20, Katowice Piotrowice 18:24, Katowice Ligota 18:28 Katowice 19:13 
~ 11 VIII-1 IX 1-5 / 14-15 VIII;
Pociąg jedzie drogą okrężną z pominięciem przystanku Katowice Brynów.

18:51 I
2

KS - Os
44843

S7
j  ;

Łaziska Górne 18:56, Łaziska Górne Brada 18:59, Orzesze 19:05, Orzesze Jaśkowice 19:10, Czerwionka 19:15, Czerwionka Dębieńsko 19:18, 
Leszczyny 19:22, Rybnik Paruszowiec 19:27 Rybnik 19:31 
~ 12-14 VI; 19 VI-7 VII 1-5;

18:58 I
2

KS - Os
44843

S7
j  ;

Łaziska Górne 19:02, Łaziska Górne Brada 19:05, Orzesze 19:10, Orzesze Jaśkowice 19:14, Czerwionka 19:19, Czerwionka Dębieńsko 19:22, 
Leszczyny 19:26, Rybnik Paruszowiec 19:31 Rybnik 19:35 
~ 10 VII-1 IX 1-5 / 14-15 VIII;

19:21 I
2

KS - Os
44824

S7
j  a  b

Mikołów Jamna 19:24, Katowice Piotrowice 19:29, Katowice Ligota 19:32, Katowice Brynów 19:36 Katowice 19:41 

~ 11 VI-7 VII / 1-2 VII; 5-6 VIII;

19:21 I
2

KS - Os
44824

S7
j  a  b

Mikołów Jamna 19:24, Katowice Piotrowice 19:29, Katowice Ligota 19:32, Katowice Brynów 19:41 Katowice 19:46 

~ 1-9 VII 67;

19:24 I
2

KS - Os
44824

S7
j  a  b

Mikołów Jamna 19:26, Katowice Piotrowice 19:30, Katowice Ligota 19:33, Katowice Brynów 19:36 Katowice 19:41 

~ 1-10 VIII 1-5;

19:25 I
2

KS - Os
44824

S7
j  a  b

Mikołów Jamna 19:28, Katowice Piotrowice 19:32, Katowice Ligota 19:35, Katowice Brynów 19:49 Katowice 19:54 

~ 10-30 VII; 31 VII; 11 VIII-2 IX;

19:48 I
2

KS - Os
44845

S7
j  ;

Łaziska Górne 19:52, Łaziska Górne Brada 19:55, Orzesze 20:00, Orzesze Jaśkowice 20:03, Czerwionka 20:07, Czerwionka Dębieńsko 20:10, 
Leszczyny 20:14, Rybnik Paruszowiec 20:19, Rybnik 20:23, Rybnik Towarowy 20:29, Rybnik Niedobczyce 20:31, Rybnik Niewiadom 20:35, Rydułtowy 20:39, 
Łuków Śląski 20:44, Sumina Wieś 20:47, Sumina 20:50, Górki Śląskie 20:52, Szymocice 20:55, Nędza Wieś 20:59, Nędza 21:02, Racibórz Markowice 21:07

Racibórz 21:13 ~ 11 VI; 26 VI-2 IX;

19:48 I
2

KS - Os
44845

S7
j  ;

Łaziska Górne 19:52, Łaziska Górne Brada 19:55, Orzesze 20:00, Orzesze Jaśkowice 20:03, Czerwionka 20:07, Czerwionka Dębieńsko 20:10, 
Leszczyny 20:14, Rybnik Paruszowiec 20:19, Rybnik 20:23, Sumina 20:50, Górki Śląskie 20:52, Szymocice 20:55, Nędza Wieś 20:59, Nędza 21:02, Racibórz
Markowice 21:07 Racibórz 21:13 
~ 12-25 VI;
Jedzie okrężnie przez Jejkowice. Za pominięte stacje uruchomiono g Rozkład g w gablotach. Miejsca postoju g dostępne na www.kolejeslaskie.com

21:03 I
2

KS - Os
44826

S7
j  ;

Mikołów Jamna 21:06, Katowice Piotrowice 21:10, Katowice Ligota 21:14, Katowice Brynów 21:22 Katowice 21:27 

~ 11 VI-28 VII / 15-16 VII, 22-23 VII; 31 VII; 11 VIII; 16-18 VIII; 21 VIII-1 IX 1-5;

21:03 I
2

KS - Os
44826

S7
j  ;

Mikołów Jamna 21:06, Katowice Piotrowice 21:10, Katowice Ligota 21:14, Katowice Brynów 21:17 Katowice 21:22 

~ 15 VII-2 IX 67 + 1-4 VIII, 7-10 VIII, 14-15 VIII;

21:54 I
2

KS - Os
44847

S7
j  a  b

Łaziska Górne 21:58, Łaziska Górne Brada 22:00, Orzesze 22:05, Orzesze Jaśkowice 22:08, Czerwionka 22:12, Czerwionka Dębieńsko 22:15, 
Leszczyny 22:18, Rybnik Paruszowiec 22:23, Rybnik 22:26, Rybnik Towarowy 22:32, Rybnik Niedobczyce 22:35, Rybnik Niewiadom 22:38, Rydułtowy 22:43, 
Łuków Śląski 22:47, Sumina Wieś 22:50, Sumina 22:53, Górki Śląskie 22:55, Szymocice 22:59, Nędza Wieś 23:03, Nędza 23:06, Racibórz Markowice 23:11

Racibórz 23:17 ~ 11 VI; 26 VI-2 IX;

21:54 I
2

KS - Os
44847

S7
j  a  b

Łaziska Górne 21:58, Łaziska Górne Brada 22:00, Orzesze 22:05, Orzesze Jaśkowice 22:08, Czerwionka 22:12, Czerwionka Dębieńsko 22:15, 
Leszczyny 22:18, Rybnik Paruszowiec 22:23, Rybnik 22:26, Sumina 22:53, Górki Śląskie 22:55, Szymocice 22:59, Nędza Wieś 23:03, Nędza 23:06, Racibórz
Markowice 23:11 Racibórz 23:17 
~ 12-25 VI;
Jedzie okrężnie przez Jejkowice. Za pominięte stacje uruchomiono g Rozkład g w gablotach. Miejsca postoju g dostępne na www.kolejeslaskie.com

23:24 I
2

KS - Os
2814
S71

j  ;

Mikołów Jamna 23:27, Katowice Piotrowice 23:38, Katowice Ligota 23:41, Katowice Brynów 23:45 Katowice 23:50 

~ 11 VI-9 VII / 3 VII;

23:24 I
2

KS - Os
2814
S71

j  ;

Mikołów Jamna 23:27, Katowice Piotrowice 23:38, Katowice Ligota 23:41, Katowice Brynów 23:52 Katowice 23:57 

~ 10-30 VII; 31 VII; 11 VIII-2 IX;

23:25 I
2

PR - R
34311

KAROLINKA
j  ;

Łaziska Górne 23:29, Łaziska Górne Brada 23:32, Orzesze 23:37, Orzesze Jaśkowice 23:41, Czerwionka 23:45, Czerwionka Dębieńsko 23:47, 
Leszczyny 23:51, Rybnik Paruszowiec 23:57 Rybnik 0:00 
~ 1-10 VIII;

23:27 II
1

KS - Os
2814
S71

j  ;

Mikołów Jamna 23:30, Katowice Piotrowice 23:34, Katowice Ligota 23:37, Katowice Brynów 23:45 Katowice 23:50 

~ 1-10 VIII;

23:34 I
2

PR - R
34311

KAROLINKA
j  ;

Łaziska Górne 23:38, Łaziska Górne Brada 23:41, Orzesze 23:46, Orzesze Jaśkowice 23:50, Czerwionka 23:54, Czerwionka Dębieńsko 23:56, 
Leszczyny 0:00, Rybnik Paruszowiec 0:06 Rybnik 0:09 
~ 11 VI-30 VII; 31 VII; 11 VIII-2 IX;

23:36 II
1

KS - Os
2814
S71

j  ;

Mikołów Jamna 23:39, Katowice Piotrowice 23:43, Katowice Ligota 23:46, Katowice Brynów 23:50 Katowice 23:55 

~ 3 VII;

objaśnienia skrótów / abbreviations
IC - "PKP Intercity" S.A.

IC - InterCity
PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o.

R - REGIO
KS - Koleje Śląskie sp. z o.o.

Os - osobowy

objaśnienia znaków / symbols
g - autobusowa komunikacja zastępcza / replacement bus service

j - miejsca siedzące tylko 2 klasy / 2nd class seats only

l - rezerwacja obowiązkowa  / seat resevations compulsory

e - usługi gastronomiczne / dining service

a - dostępny dla osób poruszających się na wózkach / wheelchair accessible

b - pociąg przystosowany do przewozu rowerów - liczba miejsc ograniczona / train 
carrying bicycles – limited space

objaśnienia znaków / symbols
; - możliwość przewozu rowerów w wagonie nieprzystosowanym do tego – liczba 

miejsc ograniczona / possibility for the transport of bicycles in a carriage not 
adjusted for this purpose – limited space 

p - przewóz przesyłek konduktorskich / courier service

y - klimatyzacja / air conditioning

0 - zmiana usług na trasie pociągu / change services on the route

~ - terminy kursowania / days of operation

objaśnienia znaków / symbols
/ - oprócz / except

+ - oraz / and also

1 - w poniedziałki / mondays

2 - we wtorki / tuesdays

5 - w piątki / fridays

6 - w soboty / saturdays

7 - w niedziele / sundays

www.intercity.pl www.polregio.pl www.kolejeslaskie.com

Sprzedaż biletów krajowych w każdym pociągu, na zasadach określonych przez danego przewoźnika.
/ Tickets for domestic routes can be purchased at every train, on the terms specified by the carrier. 
Za dane handlowe pociągów odpowiada przewoźnik. / Services in trains determines the carrier.
Numery telefonicznej informacji poszczególnych przewoźników: / Carrier infoline numbers:
IC - 19 757, 22 391 97 57 (24h)
PR - 703 20 20 20 (24h)
KS - 32 428 88 88 (24h)

www.portalpasazera.pl

S
tr

o
n

a
 1

 z
 1


